
        
        


        
        
        


        

        
        
        



    
    
        
            	 +420 723 169 029





	
		
Přihlášení | Registrace











	









	
		
			
				
				
					0				
			
			
				
					
						
							
								

								
									

									 x 
																			
																	

							

						

					

				

				
					
													V košíku nemáte žádné produkty.											

				

				
					
											


					
											

				


			

		

	


	
	Počkejte prosím	














	Potravinova intolerance	O intoleranci	Co je potravinová intolerance 
	Intolerance vs. alergie
	Intolerance u dětí těhotných žen




	Potraviny	Pšenice
	Kravské mléko
	Kvasnice
	Sója
	Vejce




	Změna stravy
	Testy	Naše nabídka testů
	Kdo by si měl udělat test
	Vaše dotazy k testům








	Blog



[image: Vital Life]


	Prevence a samodiagnostika
	E-shop






            


				
	

	



				



				
	

	

	
		
	



		
		


	
	
				

	     








	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		testy 


		
		Na některé 


		
		vám odpoví naše 


		
		vaše otázky 


		
		Otestujte se 


		
		Respektujme vědu, 


		
		poslouchejme tělo 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		Tušíte, 


		
		že za vašimi problémy 


		
		může být 


		
		potravinová intolerance? 


		
		Pátrejte více 

	




	


				
 		
				










NEJNOVĚJŠÍ Z NAŠEHO BLOGU
Přečtěte si zajímavé články z našeho blogu, jehož spolutvůrci můžete být i Vy. Chcete-li sdílet Vaše názory, postřehy, informace na témata, kterým se náš portál věnuje, neváhejte nás kontaktovat.



[image: Péče o zdraví a CRM systém? Synergie, na kterou nebudete mít alergii]
Péče o zdraví a CRM systém? Synergie, na kterou nebudete mít alergii
27. říjen 2023Blog
Kdy naposled jste zaznamenali, že vám někdo skutečně naslouchal a reagoval na vaše potřeby?...



[image: Na co si dať pozor při výběru testu ]
Na co si dať pozor při výběru testu 
20. duben 2023Potravinová intolerance
Nesnášenlivost některých potravin je dnes poměrně častým problémem, který trápí mnoho lidí....



[image: POTRAVINOVÁ INTOLERANCE A BOJ PROTI STÁRNUTÍ]
POTRAVINOVÁ INTOLERANCE A BOJ PROTI STÁRNUTÍ
31. leden 2023Potravinová intolerance
Klíčovou funkcí imunitního systému je boj proti infekcím, ale je také zodpovědný za regeneraci a...



[image: Jak jednou a provždy zhubnout pomocí testu potravinové intolerance?]
Jak jednou a provždy zhubnout pomocí testu potravinové intolerance?
21. prosinec 2022Potravinová intolerance
Potravinová intolerance nám může znepříjemnit život v mnoha oblastech. Problémem mnoha lidí není...














Vybíráme z e-shopu



	Potravinová intolerance
	Prevence a samodiagnostika
	Rodinné zdraví
	Zvýhodněné balíčky
	Dárkové poukázky
	Vše



			
								
				
					
						[image: candida_lab]					

					
						
							Candida scan - odběr vzorku na odběrném místě
						

						
															3 094 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_120_home_cz]					

					
						
							FoodPrint 120+, konzultace zdarma
						

						
															9 420 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: rozsireny_109_lab_cz]					

					
						
							Food Elisa 109 - odběr vzorku na odběrném místě, konzultace zdarma
						

						
															8 286 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_220_home_cz]					

					
						
							FoodPrint 220+, konzultace zdarma
						

						
															10 595 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: rozsireny_109_home_cz]					

					
						
							Food Elisa 109, konzultace zdarma
						

						
															8 105 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_160_home_cz]					

					
						
							FoodPrint vegetarián 160+, konzultace zdarma
						

						
															9 091 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_220_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint 220+ - odber vzorky na odbernom mieste, konzultace zdarma
						

						
															10 776 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_150_home_cz]					

					
						
							FoodPrint vegán 150+, konzultace zdarma
						

						
															9 091 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_150_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint vegán 150+ - odběr vzorku na odběrném místě, konzultace zdarma
						

						
															9 272 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_120_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint 120+ - odběr vzorku na odběrném místě, konzultace zdarma
						

						
															9 601 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: candida_home]					

					
						
							Candida scan
						

						
															2 913 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: publikacia_web]					

					
						
							Průvodce potravinové intolerance
						

						
															267 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_160_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint vegetarián 160+ - odběr vzorku na odběrném místě, konzultace zdarma
						

						
															9 272 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

			


	



























			
								
				
					
						[image: pb-assist-plus-gx-assist]					

					
						
							Cleanse/Renew GX Assist® & PB Assist®+
						

						
															2 052 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: pb-assist-plus]					

					
						
							PB Assist®+
						

						
															1 156 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: vl_doterra-zengest4]					

					
						
							ZenGest
						

						
															
									951 Kč
1 119 Kč
								

													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: ddrprime-kapsule]					

					
						
							DDR Prime Komplex - kapsle (tobolky)
						

						
															1 865 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: wild-orange2]					

					
						
							Wild orange – esenciální olej z divokého pomeranče
						

						
															334 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: black-pepper9]					

					
						
							Black Pepper - černý pepř
						

						
															653 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: pink-pepper]					

					
						
							Pink Pepper – růžový pepř
						

						
															800 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: neroli]					

					
						
							Neroli
						

						
															1 601 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: turmeric-kurkuma]					

					
						
							Turmeric - kurkuma
						

						
															1 018 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: fennel-fenikel]					

					
						
							Fennel - fenykl
						

						
															474 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: frankincense]					

					
						
							Frankincense - kadidlo
						

						
															2 238 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Ginger]					

					
						
							Ginger - zázvor
						

						
															1 418 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: YARROW-pom]					

					
						
							Yarrow | Pom
						

						
															3 235 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Peppermint3]					

					
						
							Peppermint
						

						
															653 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Lemon]					

					
						
							Lemon
						

						
															357 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: ddrprime6]					

					
						
							DDR Prime Komplex
						

						
															1 026 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: grapefruit]					

					
						
							Grapefruit
						

						
															505 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

			


	







			
								
				
					
						[image: komplexny_120_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint 120+ - odběr vzorku na odběrném místě, konzultace zdarma
						

						
															9 601 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_120_home_cz]					

					
						
							FoodPrint 120+, konzultace zdarma
						

						
															9 420 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_220_lab_cz]					

					
						
							FoodPrint 220+ - odber vzorky na odbernom mieste, konzultace zdarma
						

						
															10 776 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: komplexny_220_home_cz]					

					
						
							FoodPrint 220+, konzultace zdarma
						

						
															10 595 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

			


	







			
								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_5300_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 5300 Kč
						

						
															5 300 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_3500_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 3500 Kč
						

						
															3 500 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_3000_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 3000 Kč
						

						
															3 000 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_1500_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 1500 Kč
						

						
															1 500 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

			


	







			
								
				
					
						[image: Untitled (2144 x 1429 px) (3)]					

					
						
							Pleťové tonikum Veráge
						

						
															
									991 Kč

								

													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Untitled (2144 x 1429 px) (2)]					

					
						
							Hydratační krém proti stárnutí
						

						
															
									1 144 Kč

								

													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Untitled (2144 x 1429 px)]					

					
						
							Atletická sada
						

						
															
									2 542 Kč

								

													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_5300_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 5300 Kč
						

						
															5 300 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: pb-assist-plus-gx-assist]					

					
						
							Cleanse/Renew GX Assist® & PB Assist®+
						

						
															2 052 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: pb-assist-plus]					

					
						
							PB Assist®+
						

						
															1 156 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: vl_doterra-zengest4]					

					
						
							ZenGest
						

						
															
									951 Kč
1 119 Kč
								

													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: publikacia_web]					

					
						
							Průvodce potravinové intolerance
						

						
															267 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_3500_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 3500 Kč
						

						
															3 500 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_3000_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 3000 Kč
						

						
															3 000 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: CZ_fd-darkovy_poukaz_1500_kod_compressed]					

					
						
							Dárkový poukaz 1500 Kč
						

						
															1 500 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: ddrprime-kapsule]					

					
						
							DDR Prime Komplex - kapsle (tobolky)
						

						
															1 865 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: wild-orange2]					

					
						
							Wild orange – esenciální olej z divokého pomeranče
						

						
															334 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: black-pepper9]					

					
						
							Black Pepper - černý pepř
						

						
															653 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: pink-pepper]					

					
						
							Pink Pepper – růžový pepř
						

						
															800 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: neroli]					

					
						
							Neroli
						

						
															1 601 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: turmeric-kurkuma]					

					
						
							Turmeric - kurkuma
						

						
															1 018 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: fennel-fenikel]					

					
						
							Fennel - fenykl
						

						
															474 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: frankincense]					

					
						
							Frankincense - kadidlo
						

						
															2 238 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

								
				
					
						[image: Ginger]					

					
						
							Ginger - zázvor
						

						
															1 418 Kč
													

							
		
				
				
    
	            
            
				


									
					
							
			
				Vložit do košíku                             
            
 
    
			
			
			
			
			
					


	


					


				

			

			


	
















Poskytujeme bezplatné poradenství při výběru vhodného testu, jakož i následné úpravy stravy









Produkt měsíce
Dáváme do pozornosti nejzajímavější produkty, akce












                        Co říkají lidé
            o testech, které nabízíme
        
    
                        [image: LEA VRŠECKÁ]        
                                     Když jsem s klienty, kteří chtěli zhubnout nebo měli různé nespecifické potíže, pracovala dříve, bylo většinou velmi těžké přijít na to, o jaký problém se konkrétně jedná. Od té doby, co jsem ale objevila Food Detective, je tato práce mnohem snažší a efektivnější. Již mnohokrát se mi s Food Detective podařilo odhalit příčinu klientových potíží a následnou úpravou jídelníčku odstranit zdravotní problémy, které sice nebyly život ohrožující, ale dlouhodobě klientovi znepříjemňovali život.                LEA VRŠECKÁ
                Osobní trenérka, výživová poradkyně, vícemistryně ČR v bodyfitness            
        
    

            [image: ING. LIBOR JAVRO]        
                                     Při posledním využití FoodDetective jsme u mého klienta odhalili příčinu zarudnutí pokožky, která mu nedávala smysl. Food Detective mu detekoval několik intolerancí na potraviny. Nicméně primárně jsme se zaměřili na odstranění ořechů z jídelníčku, protože právě ty velmi často vyvolávají zarudnutí pokožky. Bez daného testování bychom mohli jen hádat, co to mohlo způsobit.                ING. LIBOR JAVRO
                Zakladatel výživového studia SH nutrition, výživový poradce            
        
    

                    
                                     Po 2 letech, kdy mi zjistili celiakii a bojovala jsem také s laktózovou intolerancí, se mi začaly projevovat podobné symptomy doprovázené těžkými stavy. Začala jsem opět pátrat po další potravině, která mi způsobuje problémy. Zakoupila jsem si test potravinové intolerance a výsledky testu mi potvrdili intoleranci na vejce. Po eliminaci vajíčka ze stravy se mi značně ulevilo a upravilo trávení na 100%. Děkuji za Váš test, ty peníze fakt stály za to!                ANDREA Š.
                Spokojená zákaznice s food detective testem            
        
    

            
        
    









[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]










			





			




				



						
				
			
	

	
	
		
přihlaste se nyní  k odběru newsletteru





	
		
			
				
                    

    E-mail




 Souhlasím s 	
        Zásady ochrany osobních údajů	
	
		
			×

						
		

	

    




	

    Prosím, povolte javascriptu odeslat tento formulář






				


				
				
				

                
				
				
				
				
				
				
				
				

                			

		

	











	









							

			

			
			

	
		
			
				
											
	
		
[image: logo_vitallife1.png]
Společnost Vital Life Diagnostics, s.r.o. se specializuje na výběr kvalitních autodiagnostických testů světových značek, které přináší na slovenský trh. Opírá se o silné partnery, kteří mají dlouholeté zkušenosti v této oblasti a za sebou dlouhodobé laboratorní testování a odborné studie.
VITAL LIFE diagnostics, s.r.o., Hviezdoslavova 36, 921 01 Piešťany

info@vital-life.cz
+421 907 438 484
https://vital-life.cz









	






									

			

			

				
					
						
															Vital Life
	Home
	Potravinová intolerance
	Prevence a samodiagnostika
	Rodinné zdraví
	Blog
	E-shop
	O nás
	Kontakt





													

						
															E-shop
	Způsob dodání
	Způsob platby
	Vrácení a reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Disclaimer





													

						
															Sociální sítě



	
	 Facebook Vital Life
	 Linkedin Vital Life
	 YouTube Vital Life
	 Facebook Food Detective
	 Instagram Food Detective








													

					

				

				
					
													
								
									© 2023 VITAL LIFE diagnostics, s.r.o. | Created by SOLTEC								


								
							

							
								
	
		
[image: Testy Food Detective a FoodPrint]










	






							


											


				

			

		

	


        

    

    
    

    
        
        
            
                            	Home
	Potravinová intolerance	O intoleranci	Co je potravinová intolerance
	Intolerance vs. alergie
	Intolerance u dětí a těhotných žen


	Potraviny	Pšenice
	Kravské mléko
	Kvasnice
	Sója
	Vejce


	Změna stravy
	Testy	Naše nabídka testů
	Kdo by si měl udělat test
	Vaše dotazy k testům




	Prevence a samodiagnostika
	Rodinné zdraví
	Blog
	E-shop	Potravinová intolerance	Základní test
	Rozšířený test
	Komplexní test
	Ostatní diagnostické testy
	Publikace




	Prevence a samodiagnostika
	Rodinné zdraví	Probiotika
	Esenciální oleje



	Dárkové poukazy
	Košík

	O nás	Vital life
	Omega Diagnostics a CNS
	Biomerica


	Kontakt





                    

    


    

    
    
    
    
    
    
    



	
		Ještě nemáte účet?		Zaregistrujte se!
	

	×

	
		Přihlášení do účtu

		
			Uživatelské jméno *
			
		

		
			Heslo *
			
		


		
					
				
				Zapamatuj si mě
			

		

		
			
				Přihlásit se
			


				
					Zapomněl/a jste uživatelské jméno?
				
	Zapomněl/a jste heslo?


		


		
		
		
			


